Interruptor de circuito de 3 polos,
150 A, Tipo T3 para Symmetra
PX250/500 kW
PD3P150AT3B
Visión general
Plazo De Entrega Pedido especial - Llame para informarse sobre los plazos de entrega
Principal
Main Input Voltage 480 V 3 fases
400 V 3 fases
Main Output Voltage 480 V3 fases
400 V3 fases
Output Connector Type Conexión directa 3-wire (3P) 1
Equipo Suministrado Guia de instalación
Descripción física
Altura 43,2 cm
Ancho 55,9 cm
Profundidad 54,6 cm
Peso Del Producto 2,82 kg
Ubicación De Montaje Frontal
Mounting Preference No preference
Tipo De Montaje En cordón de luminaria
Entrada
Max Line Current 150 A
Frecuencia De Red 50 Hz
60 Hz
Salida
Máxima Tensión Total Consumida
Por Fase
150 A
Conformidad
Certificaciones De Producto CE
Registrado por UL
Medioambiental
Temperatura Ambiente De
Funcionamiento
0…40 °C
Temperatura Ambiente De
Almacenamiento
-15…40 °C
Hoja de características del producto
Especificaciones
11 may 2024 1
Av
is
o
Le
ga
l:
Es
ta
 d
oc
um
en
ta
ci
ón
 n
o
pr
et
en
de
 s
us
tit
ui
r n
i d
eb
e
ut
iliz
ar
se
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 a
de
cu
ac
ió
n
o
la
 fi
ab
ilid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
es
pe
cí
fic
as
 d
e
lo
s
us
ua
rio
s
Unidades de embalaje
Tipo De Unidad De Paquete 1 PCE
Número De Unidades En El
Paquete 1
1
Paquete 1 Altura 43,2 cm
Paquete 1 Ancho 54,6 cm
Paquete 1 Longitud 55,9 cm
Paquete 1 Peso 3,7 kg
Garantía contractual
Periodo De Garantía 1 año para la reparación o sustitución
2 11 may 2024
Sostenibilidad
La etiqueta Green PremiumTM refleja el compromiso de Schneider Electric de ofrecer productos
con el mejor rendimiento medioambiental de su clase. Green Premium promete el cumplimiento de
las normativas más recientes y transparencia en cuanto a los impactos medioambientales, además
de productos circulares y que generen bajas emisiones de CO2.
Directiva Rohs Ue Bajo investigación
Obtenga más información sobre Green Premium
11 may 2024 3